Collatio

Quinam heredes eam faciant cum ceteris capitibus CMLXII. 643.

Index

Commodatum.

Poterit haberi pro contracta consensuali, cum ceteris capitibus CCGXC. 254. seqq. ab eo differt pretarium MXCLX. 725.

Compensatio

Ejus indoles, varietas & jura CCCCXLVI. 296. an ob expensas necessarias in deposito locum habeat? CCCCCLXXI. 314. an à socio, qui damnatum dedit, alibi verò profuit, allegati possit CGCCLXXXVIII. 323.

Condictio

Causa data, causa non secuta CXCXLIII. 224. seqq. ob turpem causam CCCLII. 229. Indebiti CCCLIX. 232. sine causa CCCLXXXI. 241. furtiva CCCLXXIV. 242. ex lege CGCCLXXXII. triticiaria CCCLXXXIII. 246. condictio causa data, causa non secuta circa contractus innominatos occurrit DCXXIV. 416.

Confusio

Quando contingat, quæque sit ejus natura & effectus MCLXXXIX. 775. seqq.

Consensus

Tacitus & præsumtus quomodo differant? LVI. 49. constituit essentiam pactorum LIX. 55. error circa causas contrahendi, an impediatur translationem domini CCCVI. 200. seqq. Consensus in alienationem, vel oppignorationem pignoris ulteriorem, an auferat consentienti pignus DCLXXVI. 458. seqq.

Constitutiones Principum

Cur nullæ, quæ Hadrianum antecedunt, collectæ X. 8. an decreta, legem contineant XVI. 12. latissime non semper constitutiones interpretandæ XVII. 12.

Consuetudo

Vario sensu accipitur XV. 10. consuetudinis irrationabilis exemplum CCCLXXX. 245. MCCXXX. 798.

Contractus innominati

Quid? hodie sunt consensuales DCXXI. 413. seqq. contractus æstimatorius ne quidem de jure civili asserendus DCXXV. 418. seqq. permutatio hodie est contractus consensualis DCXXXIV. 423. seqq. non differt ab articulo do ut des DCXL. 426. reliquorum contractuum innominatorum indoles juxta mores nostros DCXLVI. 430. seqq.

Contumacia

An ejus pœna ex jure Romano reperenda? XLII. 37. missio ob contumaciam CMLXXXIX. 659. MLVH. 700. contumacia excludit appellationem MCCCXY. 896.

Culpa

Ejus natura & effectus intuitu contractuum exponitur CCCXCIV. 258. seqq. quoad obligationem emendandi læsionem enormem, culpa secuta non attenditur DXLV. DXLVI. DXLVII. 363. seqq. culpa inefficax non nocet DCIX. 406. culpam famulorum non præstat Dominus DCXIX. 411. an culpa lata tutorem infamet DCCCXX. 558. in incendio qualis culpa præstanda MCCCXLI. 854. seqq.

D.

Damnum

Ejus prolixior explicatio, & quid circa illud, vel juris naturalis, vel Romani CCLXIII. 178. seqq. an actio L. aquiliæ cum actione commodati concurrat CCCXCIII. 257. damnum infectum CMLXXXVH. 657.

657. seqq. interdictum quod vi aut clam est instar actionis L. aquilæ MXCVII. 724. de damno restituendo in delicto Majestatis quæri non solet MCCCII. 834. bene tamen in adulterio MCCCXVIII. 843. in fornicatione cessat restitutio damni MCCCXXV. 846. non autem in homicidio MCCCXXXV. 851. nec in delicto repetendarum MCCCLIII. 859. bene tamen quoad crimen annonæ MCCCLIV. 860. & ambitus MCCCLIX. 862.